
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o.

o Zielona Góra                       355 p 17.47
p Rzepin 355 o 16.21

) ) ) (020608) Wersja bez zmian czasowych ) ) )
i zawiera zmiany do nr 87 włącznie;

R-80620 R-80622 R-80622 informacja o pociągu R-80621 R-80623 R-80623
2 2 2 2 2 2

É Ê C D
6.19 11.47 11.50 0 o RZEPIN p 9.27 16.14 16.44
6.26 11.53 11.57 6 Lubiechnia Mała 9.19 16.06 16.36
6.32 12.00 12.03 12 Ośno Lubuskie 9.13 16.00 16.30
6.45 12.12 12.16 21 Smogory 9.00 15.47 16.17
6.57 12.24 12.28 30 Sulęcin 8.49 15.36 16.06
7.06 12.33 12.37 37 Wędrzyn 8.40 15.27 15.57
7.12 12.39 12.43 41 Trzemeszno Lubuskie 8.34 15.21 15.51
7.26 12.52 12.57 51 Templewo 8.20 15.07 15.37
7.30 12.56 13.01 54 Kursko 8.16 15.03 15.33
7.35 13.01 13.06 58 Gorzyca 8.11 14.58 15.28
7.45 13.11 13.16 66 p MIĘDZYRZECZ                      343 o 8.03 14.50 15.20
8.20 o Międzyrzecz                       343 p 8.29 13.05
9.17 p Gorzów Wlkp                345 ,         343 o 7.33 12.10

É kursuje od 1.VI ;
Ê kursuje do 31.V ;

R.S.

3
3
5

3
3

5
3

3
5

300, 355

RZEPIN - MIĘDZYRZECZ - RZEPIN335


